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EDİTÖRDEN

Sevgili fikri mülkiyet dostları 

Birincisini bu yıl gerçekleştirdiğimiz Uluslararası fikri mülkiyet Sempoz-
yumu bildirilerinin tam metinlerinden oluşan bildiriler kitabını siz okurlara 
sunmaktan büyük onur duymaktayız.

Bildiri özet kitabı sempozyum öncesinde yayımlanarak sempozyumda ka-
tılımcılara ulaştırılmıştı. Bu defa tam metinlerden oluşan bu kitap ile okurlara 
fikri mülkiyet alanında birçok konuda faydalı olmayı umuyoruz.

Fikri mülkiyet sahası içine girildikçe sizi daha derinlere çeken ve kopama-
yacağınız zevkli bir alan. TRIPS, Uluslararası anlaşmalar ve AB Direktifleri 
ile iç içe girmiş Fikri mülkiyet mevzuatımızın güncel gelişmeleri yakalayabil-
mesi için diğer ülkelerde olduğu gibi daha yol alması gereken birçok boşluklar 
doğmakta. 

Fikri mülkiyet aşığı olarak 20 yıldır bu alanda uygulayıcı olarak bulunmuş 
ve İstanbul Adliyesinde Fikri ve Sınai Haklar Hukuk Mahkemesi Hakimi ola-
rak görev yaptığım esnada bu alanda ne kadar eksik bilgi ve boşluklar oldu-
ğunu gözlemledim. Türkiye’nin Fikri Mülkiyet alanındaki ilk Doçentlerinden 
birisi olma zevkini tattım ve akademisyen olarak bu alanda daha fazla yararlı 
olacağım kanaatine vararak emekli olarak akademik hayatı seçtim. 

Ülkemizde dönem dönem fikri mülkiyete verilen ehemmiyet gelişimi be-
raberinde getirirken, fikri mülkiyeti görmezden gelmenin, önemsizleştirmenin 
yaşandığı bir dönemde birçok hatalı kararların verilmesine ve bu iniş çıkışlar 
bu alanda çalışan uluslar arası birçok şirketin kendisini piyasadan çekmesine 
neden olmuştur. 

Fikri mülkiyet hakları bir ülkenin insanı, sosyal yapısı, gelişimi, kültürü, 
eğitimi ile çok yakından ilişkilidir. Bu alana verilen önem ülkeye çok büyük 
getirisi ile geri dönecektir. 



IV

Değerli katılımcılar, Bu yıl ilkini gerçekleştireceğimiz bu sempozyumun 
hazırlığı esnasında Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim üyeleri 
ile güzel ve keyifli bir ortak çalışmamız oldu. Büyük bir heyecan ile yapılan 
yoğun çalışmalar neticesinde bu uluslar arası sempozyum ortaya çıktı. 

Turizm ve Kültür Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğünün Projemize 
desteği, Türk Patent Marka Kurumunun desteği ve Uluslar arası Fonogram 
Endüstrisi Federasyonu (IFPI) Hukuk Departmanının katkıları ve yurtiçi ve 
yurt dışından katılım sağlayan bu alanda çalışmakta olan değerli akademis-
yenler ile dolu dolu zengin bir programa önayak olmaya gayret ettik. Fikri 
mülkiyet alanındaki birçok soruna parmak basan ve çözüm önerileri getiren 
güncel gelişmeleri takip eden bu bildirilerin alana çok katkı sağladığını umu-
yoruz. 

Bu sempozyumun ortaya çıkmasında da en büyük katkı ve teşviki Balı-
kesir Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Yücel Oğurlu ve Balıkesir Kent 
Konseyi’ nden aldık. 

Üretmek, paylaşmak keyif verici bir davranış. Bir de ortaya konulan fikri 
ürün takdir edilirse, desteklenirse, keyif tarifsiz bir hazza dönüşür. Bu hazzı 
her yıl yaşamak istiyoruz ve iyisiyle kötüsüyle bu sempozyumun fikri mülki-
yet camiasına çok şey kattığına inanıyoruz 

Bu yıl ilkini yaptığımız Uluslararası Fikri Mülkiyet Sempozyomu’nda 
fikri mülkiyet alanında gerek akademik camiadan gerekse uygulayıcı cephe-
sinden çok değerli katılımcılar olmuştur. Yurt dışındaki fikri mülkiyet uygu-
lamalarının da analiz edildiği bu sempozyum alanda çalışanlara çok faydalı 
olacağına ve katkı sağlayacağı inancındayız. 

Sempozyumda işlenilen konular fikri mülkiyetin hem telif yüzü hem de 
sınai mülkiyet yüzü olarak iki güne sığdırılmaya çalışılmıştır. İlk gün Fikir ve 
Sanat Eserlerine ilişkin bildiriler, ikinci gün sınai mülkiyet konusunda güncel 
konular, sorunlar irdelenmiştir. 

Sevgili okuyucu, yeni dönemde bu sempozyumu geleneksel hale getirmek 
dileğindeyiz. 

Önümüzdeki yıllarda yeni sempozyumlarda buluşmak dileğiyle… 

Doç. Dr. Canan KÜÇÜKALİ
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